
Łobżenica, dnia 21.05.2015 r. 
IZP.271.3.2015   

Otrzymują: 
Wszyscy wykonawcy, którzy 
złożyli oferty w postępowaniu 
przetargowym 

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Łobżenica i jej jednostek organizacyjnych” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 106206 – 2015 z dnia 07.05.2015r. 

 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

 

ECOERGIA Sp. z o.o., ul. Zabłocie 23, 30-701 Kraków  
Cena oferty wynosi 166 434,38 zł brutto 

Udział OZE wynosi 13,00% 
Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o cenach ofert: 

 

Lp WYKONAWCA 

Cena 
jedn. 
netto 

[zł/MWh] 

Zużycie 
Wartość 

oferty netto  
VAT 

Wartość 
oferty brutto 

Wartość 
punktowa 

99 % 

Udział 
OZE 

% 

Wartość 
punktowa 

1 % 

Wartość 
punktowa 

oferty 

1 

Barton Energia  
Sp. z o.o.,  

Al. Krakowska 48,  
05-090 Raszyn, Janki 

  220,00 
zł  

625 
 137 500,00 

zł  
  31 625,00 

zł  
  169 125,00 

zł  
97,43 13 0,48 97,90 

2 
ENEA SA,  

ul. Górecka 1,  
60-201 Poznań 

  230,30 
zł  

625 
 143 937,50 

zł  
  33 105,63 

zł  
  177 043,13 

zł  
93,07 20,48 0,75 93,82 

3 

GOEE ENERGIA  
Sp. z o.o., 

ul. Gwiaździsta 7c/2, 
01-651 Warszawa 

  220,10 
zł  

625 
 137 562,50 

zł  
  31 639,38 

zł  
  169 201,88 

zł  
97,38 15,9 0,58 97,97 

4 

PKP Energetyka SA 
Pion Sprzedaży,  
ul. Hoża 63-67,  

00-681 Warszawa 

  238,30 
zł  

625 
 148 937,50 

zł  
  34 255,63 

zł  
  183 193,13 

zł  
89,94 10,4 0,38 90,33 

5 
ECOERGIA Sp. z 

o.o., ul. Zabłocie 23,  
30-701 Kraków 

  216,50 
zł  

625 
 135 312,50 

zł  
  31 121,88 

zł  
  166 434,38 

zł  
99,00 13 0,48 99,48 

6 

ENERGIA EURO 
PARK sp. Z o.o.  

ul.Wojska Polskiego 
3, 39-300 Mielec 

  240,00 
zł  

625 
 150 000,00 

zł  
  34 500,00 

zł  
  184 500,00 

zł  
89,31 11,2 0,41 89,72 

7 

Szczecińska 
Energetyka Cieplna 

Sp. z o.o.  
Ul. Zbożowa 4,  

  230,20 
zł  

625 
 143 875,00 

zł  
  33 091,25 

zł  
  176 966,25 

zł  
93,11 0 0,00 93,11 



70-653 Szczecin 

8 
NOVUM S.A,  

ul. Racławicka 146,  
02-117 Warszawa 

  220,58 
zł  

625 
 137 862,50 

zł  
  31 708,38 

zł  
  169 570,88 

zł  
97,17 6,15 0,23 97,40 

9 

TAURON Sprzedaż  
Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 
 30-417  Kraków 

  229,44 
zł  

625 
 143 400,00 

zł  
  32 982,00 

zł  
  176 382,00 

zł  
93,42 0 0,00 93,42 

10 
PGE Obrót S.A,  
Ul. 8 Marca 6,  

35-959 Rzeszów 

  219,80 
zł  

625 
 137 375,00 

zł  
  31 596,25 

zł  
  168 971,25 

zł  
97,51 11,98 0,44 97,95 

11 
ENERGA Obrót SA, 
Al. Grunwaldzka 472, 

80-309 Gdańsk 

  218,40 
zł  

625 
 136 500,00 

zł  
  31 395,00 

zł  
  167 895,00 

zł  
98,14 27,18 1,00 99,14 

Zamawiający działając zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 2) ustawy Pzp, dokonał poprawy oczywistych 
omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w 
ofercie  przetargowej nr 2,  polegającą na: 

Jest: 
Oferujemy wykonanie  w/w zadania za kwotę brutto: 177 043,12 
słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści trzy złote 12/100 
 na co składa się: 

Cena 
jednostkowa netto 

za 
1 MWh 

Szacowane 
zużycie energii w 
okresie trwania 

umowy 

Łączna cena 
netto (A*B) 

VAT  
(23% z C) 

Łączna cena 
oferty brutto  

(C+D) 

zł/MWh MWh zł zł zł 
A B C D E 

230,30 625 143 937,50 33 105,62 177 043,12 
Poprawiono na: 
Oferujemy wykonanie  w/w zadania za kwotę brutto: 177 043,13 
słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści trzy złote 13/100 
 na co składa się: 

Cena 
jednostkowa netto 

za 
1 MWh 

Szacowane 
zużycie energii w 
okresie trwania 

umowy 

Łączna cena 
netto (A*B) 

VAT  
(23% z C) 

Łączna cena 
oferty brutto  

(C+D) 

zł/MWh MWh zł zł zł 
A B C D E 

230,30 625 143 937,50 33 105,62 177 043,13 
 
Wyżej wskazane omyłki polegają na błędach rachunkowych oraz nie maja wpływu na wartość 
punktowa oferty nr 2. 
 
Nie odrzucona żadnej z ofert. 
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
Informację zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej: 
www.bip.lobzenica.pl w dniu 21.05.2015r. 

 
z up. BURMISTRZA 

(-) 
Józef Lewandowski 

Zastępca Burmistrza 
 

 



Otrzymują: 

1. Barton Energia Sp. z o.o., Al.. Krakowska 48, 05-090 Raszyn; 

2. ENEA SA, ul. Górecka 1, 60-201 Poznań; 

3. GOEE ENERGIA Sp. z o.o., ul. Gwiaździsta 7c/2, 01-651 Warszawa; 

4. PKP Energetyka S.A. Pion Sprzedaży , ul. Hoża 63-67, 00-681 Warszawa ; 

5. ECOERGIA Sp. z o.o., ul. Zabłocie 23, 30-701 Kraków; 

6. ENERGIA EURO PARK Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec; 

7. Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o., ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin; 

8. NOVUM S.A., ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa; 

9. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417  Kraków; 

10. PGE Obrót S.A., ul.  8 Marca 6, 35-959 Rzeszów; 

11. ENERGA Obrót S.A., Al.. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk; 


